



Venta de materiales de construcción y acabados al por mayor y menor

Dirección Fiscal: Av. Santa Rosa de Lima Nro. 671 Urb. Semi Rustica

Canto Grande (Santa Rosa / San Martín)

Lima - Lima - San Juan de Lurigancho

Tel: (01) 3808625 - (01) 3566844

Celular: 960 249 906 (WhatsApp)

Correo: ventas.luna@grupoluna.com.pe

11-090095

R.U.C. 20551655050

FACTURA  
ELECTRÓNICA

F003-0012007

CLIENTE : CONSORCIO INTI RAYMI  
RUC : 20611346582  
DIRECCIÓN : --- C.R SAN FELIPE NRO. 37 --- ED. CENTRO COMERCIAL LIMA - LIMA - JESÚS MARÍA

F. EMISIÓN : 11/09/2023

FECHA VCTO : 11/09/2023

MONEDA : SOLES

TELEFONO : 001

COND. PAGO : CONTADO

Nº de OC : 000000043

TIP.VENTA : MERCADERIA

PEDIDO :

Nº de GUIA : T003-0009879

VENDEDOR : FIORELLA RAMOS

| ITEM | CÓDIGO         | CANT.    | U.M. | DESCRIPCIÓN                                    | P. UNITARIO | TOTAL    |
|------|----------------|----------|------|--|-------------|----------|
| 1    | LU001003001003 | 139.00   | BG   | CEMENTO ANDINO TIPO I 42.5KG - ANDINO          | 29.40       | 4,086.60 |
| 2    | LU001003001002 | 100.00   | BG   | CEMENTO SOL 42.5KG - SOL                       | 28.50       | 2,850.00 |
| 3    | LU001004002001 | 2,000.00 | UND  | LADRILLO TECHO ACANALADO 15CM X 30CM - LARK    | 2.23        | 4,460.00 |
| 4    | LU001002001004 | 120.00   | UND  | BARRA CONSTRUCCION 1/2" X 9M - ACEROS AREQUIPA | 38.51       | 4,621.50 |
| 5    | LU001002001003 | 130.00   | UND  | BARRA CONSTRUCCION 5/8" X 9M - ACEROS AREQUIPA | 59.36       | 7,716.80 |
| 6    | LU001002001007 | 150.00   | UND  | BARRA CONSTRUCCION 8MM X 9M - ACEROS AREQUIPA  | 15.99       | 2,398.50 |

SON : VEINTISEIS MIL CIENTO TREINTA Y TRES CON 40/100 SOLES

|                 |           |                  |
|-----------------|-----------|------------------|
| Total Gravado   | S/        | 22,146.95        |
| Total Inafecto  | S/        | 0.00             |
| Total Exonerado | S/        | 0.00             |
| I.G.V.          | S/        | 3,986.45         |
| ICBPER          | S/        | 0.00             |
| <b>TOTAL</b>    | <b>S/</b> | <b>26,133.40</b> |

Abonar a la CUENTA :

BCP SOLES: 1912254150091 CCI: 00219100225415009158

BCP DOLARES: 1912522257152 CCI: 00219100252225715250

BBVA SOLES: 0011-0322-0100018102 CCI: 011-322-000100018102-52

BBVA DOLARES: 0011-0347-0200004415 CCI: 011-347-000200004415-22

Estimado cliente, para realizar cualquier depósito en el banco o transferencia, debe enviarnos la copia o foto del voucher al celular 960249906 indicando su nombre.

Observación :

NO SE ACEPTAN CAMBIOS NI DEVOLUCIONES QUE NO SEAN POR FALLAS O DEFECTOS DE FÁBRICA

HORA IMPRESIÓN: 10:51:22



Representación impresa de la Factura Electrónica  
Podrá ser consultada en <https://www.grupoluna.com.pe/cpe>  
Autorizado mediante Resolución N° 253-2018/SUNAT

Pág. 1 de 1

COPIA CLIENTE



BCP

DEPOSITO CUENTA CORRIENTE MNA

OF./191120-120F-S96460 OP-0286723 31/08/2023

Hora:11:21:13

DISTRIBUIDORA Y FERRETERIA LUNA S.R.L

CODIGO DE CUENTA: 191-2254150-0-91

CCI : 00219100225415009158

IMPORTE DEPOSITADO: S/\*\*\*\*\*14,320.80

BCP

DEPOSITO CUENTA CORRIENTE MNA

OF./191120-120I-T32606 OP-0993403 02/09/2023

Hora:12:05:06

DISTRIBUIDORA Y FERRETERIA LUNA S.R.L

CODIGO DE CUENTA: 191-2254150-0-91

CCI : 00219100225415009158

IMPORTE DEPOSITADO: S/\*\*\*\*\*11,812.60

